

BRANDON VUELTIFLOR ROSADO

Calle Calle 14, N ext 1 D, N int , Col SAN JOAQUIN,
Loc
C. Postal: 24020
Tel: (981) 1712265
Campeche - México
Lugar de expedición: 24020
612-Personas Físicas con Actividades Empresariales
y Profesionales



Factura de venta
Serie/Folio: FV-A-695
Fecha elaboración: 2025-04-15T20:18:56
Comprobante: I-Ingreso

Nombre	PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE		
RFC	GEC950401659	Uso CFDI	G03-Gastos en general
Régimen fiscal	603-Personas Morales con Fines no Lucrativos	Télefono	9812092296
Ciudad	Campeche - México	Dirección	Calle 8 , N Ext 149 , Col CEN TRO , Loc Loc CAMPECHE , C.P. 24000
Método de pago	PPD - Pago en parcialidades o diferido	Forma de pago	99 - Por definir

Ítem	Clave SAT	Descripción	Cantidad	Unidad de Medida SAT	Vr. Unitario	IVA	Valor Impuesto IVA	Vr. Importe
1	26101772	LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA ECOM	1.00	Pieza	170.00	16 %	27.20	170.00
2	26101772	LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION ECOM	1.00	Pieza	150.00	16 %	24.00	150.00
3	12163800	LIMPIADOR DIELECTRICO ECOM	1.00	Pieza	180.00	16 %	28.80	180.00
4	26101769	BOBINA DE ENCEDIDO INJETECH	1.00	Pieza	1,350.00	16 %	216.00	1,350.00
5	26101700	BANDA DE ACCESORIOS MICRO C	1.00	Pieza	980.00	16 %	156.80	980.00
6	31201502	CINTA AISLANTE 3M	1.00	Pieza	25.00	16 %	4.00	25.00
7	26101732	BUJIA PUNTA DE PLATINO NGK	4.00	Pieza	135.00	16 %	86.40	540.00
8	40151532	BOMBA DE COMBUSTIBLE INJETECH	1.00	Pieza	3,500.00	16 %	560.00	3,500.00
9	26101732	CABLES DE BUJIAS GARLO	1.00	Pieza	1,540.00	16 %	246.40	1,540.00
10	78181500	REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR / CAMBIO DE BANDA DE ACCESORIOS, CAMBIO DE BOBINA, CABLES DE BUJIA Y BUJIASS, LIMPIEZA DE INYECTORES Y LIMPIEZA DE CUERPO DE ACELERACION	1.00	Unidad de servicio	2,400.00	16 %	384.00	2,400.00
11	78181500	CAMBIO DE BOMBA DE COMBUSTIBLE	1.00	Unidad de servicio	500.00	16 %	80.00	500.00
12	78181500	LIMPIEZA DE CAJA DE FUSIBLES	1.00	Unidad de servicio	600.00	16 %	96.00	600.00
13	78181500	DESMONTAJE Y MONTAJE DE TANQUE DE COMBUSTIBLE PARA LIMPIEZA DE TANQUE	1.00	Unidad de servicio	1,200.00	16 %	192.00	1,200.00
14	78181500	REPARACION DE LINEAS DE SEÑAL Y LINEAS DE ALIMENTACION DE SENSOR MAF (AISLADO CON CINTA AISLANTE)	1.00	Unidad de servicio	1,500.00	16 %	240.00	1,500.00

Total items: 14
Valor en Letras: Dieciseis mil novecientos setenta y seis pesos 60/100 MXN
Condición de pago: Por definir - Crédito Clientes - Cuota No. 001 vence el 2025-05-30

Subtotal	14,635.00
IVA 16%	2,341.60
Total	16,976.60

Observaciones:
RV0605-0004
FORD RANGER CREW CAB MODELO 2005 PLACA CP-2297-A

Folio fiscal
1711CAB4-6B8A-4E91-AD6F-A954EC4996C6

Fecha de certificado del CFDI
2025-04-15T20:20:02

No certificado fiscal
00001000000707765922

Cadena original del complemento de certificado digital del SAT
||1.1|1711CAB4-6B8A-4E91-AD6F-A954EC4996C6|2025-04-15T20:20:02|TSP080724QW6|da20ompwwzjGN9IHMWuXZkVaqG77leWirxgS+rl/2avdKEY1aGT4ZAdTgfwrWAI/C5I9seCZ83irsIffZdD3PshOQMeDXZZIV20FRDCxY/9Y+MzEfWx/YwY49eCGK6iIV4XpzYShV6Byowti7Ez9EZ2XnlhCvuUvWZNIi9yGKhbGfojOoYhimcdHoF17VbSV8tg/eS+QFNRS+PylyMKyKVRDRvttrSHR8dQ6VYjI60RKMwarxyXKGBso6xjTfjBmvFh20XSXz1L3Pyjt5bmbc70PAel5t35L2to5Le5eG7jzEIUTSYIFm+cM9kH4eb/HKg+6VINmSL1p1MsPq3OrcQ==|00001000000702693654||

Sello digital del emisor:
da20ompwwzjGN9IHMWuXZkVaqG77leWirxgS+rl/2avdKEY1aGT4ZAdTgfwrWAI/C5I9seCZ83irsIffZdD3PshOQMeDXZZIV20FRDCxY/9Y+MzEfWx/YwY49eCGK6iIV

ELIMINADO: una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.).

No serie certificado del SAT
00001000000702693654

Elaborado por Siglo

4XpzYShV6Byowti7Ez9EZ2XnlhCvuUvWZNli9yGKhbGfoJOoYhimcdHoFI7VbSV8tg/eS+QFNRS+PYIyMKyKVRDRvttrSHR8dQ6VYjl60RKMwarxyXKGBso6xjTfjBmvFh20XSXz1L3Pyjt5bmbc70PAel5t35L2to5Le5eG7jzEIUTSYIFm+cM9kH4eb/HKg+6VINmSL1p1MsPq3OrcQ==

Sello digital del SAT

moCe2r0EDVC9gsO8ikjyC6e6a18XjYF8KsOkv44jeOqeu5I0FpX8IE83b6eORkuJU8umapBccJw4YXtIWkrjwHBsNC3XcdU3narJiHoKVU9eppX0OdINjikYTdNyleP32tok43CuLbtH54rlCPkFRkQO5OTiU2dQcJhLhkPjliH+yldj/WWv3/DGjsdJQIsA58CUEHleMCMJK+aUi8Eb+EB4UTJvYgJRC/HsmKvnCXk4Xb/fKekQmLc7EQKINOWkh8jUWKH3jmf+4/8sZH1NHYXCXy218NUAQdSK9OltE11JrvF/epw6YlnYmVvXyAx2W1iGZs1lrw44MAc9EJwgA==

"ESTE COMPROBANTE ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI"